0012 | universal Kreissageblatt

250
300
© 300
350
350
400

O 40

500

&

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,60
4,00
4,00

2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,40
2,80
2,80

Anwendung:

Werkstoff:

Maschine:
Zahn:

Vorschub:

Langsschnitt und Querschnitt

Langsschnitt,
Querschnitt und Hobelschnitt

Massivholz weich bis hart,
Exotenholz, Furnierpaket,
Tischlerplatte, Sperrholz

Formatkreissage
Wechselzahn (W), HW
MAN / MEC

Fear

NLK
NLK
NLK
NLK
NLK
NLK
NLK
NLK

Zahnform

40
36
48
42
54
60
66
72

£ 2555 zgz¢g

Bestell-Nr.

0012.250.30
0012.300.29
0012.300.30
0012.350.29
0012.350.30
0012.400.30
0012.450.30
0012.500.30

A

KE

Cutting & | better

—

T —
il

==






