0012 Universal Kreissägeblatt Längsschnitt und Querschnitt





Anwendung:

Längsschnitt,

Querschnitt und Hobelschnitt

Werkstoff:

Massivholz weich bis hart, Exotenholz, Furnierpaket, Tischlerplatte, Sperrholz

Maschine: Formatkreissäge

Zahn:

Wechselzahn (W), HW

Vorschub: MAN / MEC













	D mm	B mm	b mm	d mm	NL mm	Z	Zahnform	Bestell-Nr.	
ТОР	250	3,20	2,20	30	NLK	40	W	0012.250.30	
	300	3,20	2,20	30	NLK	36	W	0012.300.29	
TOP	300	3,20	2,20	30	NLK	48	W	0012.300.30	

TOP	250	3,20	2,20	30	NLK	40	W	0012.250.30	
	300	3,20	2,20	30	NLK	36	W	0012.300.29	
TOP	300	3,20	2,20	30	NLK	48	W	0012.300.30	
	350	3,20	2,20	30	NLK	42	W	0012.350.29	
	350	3,20	2,20	30	NLK	54	W	0012.350.30	
TOP	400	3,60	2,40	30	NLK	60	W	0012.400.30	
	450	4,00	2,80	30	NLK	66	W	0012.450.30	
	500	4,00	2,80	30	NLK	72	W	0012.500.30	